
ISOBUTAN A AEROSOL 

Život na plný plyn si někdy žádá víc, než tradiční zkapalněné plyny propan
a propan-butan. Pro speciální použití nabízí společnost TOMEGAS
speciální produkty Isobutan a Aerosolové směsi.

Tyto neodorované, extrémně čisté zkapalněné plyny se používají v průmyslové a technologické 
výrobě. Využití nacházejí například jako napěňovadlo při extrudování plastových materiálů,
nebo hnací plyn při plnění sprejů. Obsah propanu v aerosolové směsi je přímo závislý
na požadovaném tlaku plynu pro konkrétní účel použití.

Isobutan a aerosolové směsi jsou přepravovány našimi speciálními autocisternami, které
jsou určeny pouze pro tyto účely. 

Jsme připraveni zrealizovat přesně na míru celou technologii isobutanového, potažmo 
aerosolového hospodářství, včetně dodání velkokapacitních zásobníků.

www.tomegas.cz


